

Vaše zn.: 327026/2020-MURI/OSM/1121  
Naše značka: SPU 435472/2020  
Spisová značka: SZ SPU 425554/2020  
Vyřizuje.: Renata Letová  
Tel.: 601592042  
ID DS: z49per3  
E-mail: r.letova@spucr.cz  
Datum: 30.11.2020

Městský úřad v Říčanech  
Odbor správy majetku  
Mgr. Anna Richterová  
Masarykovo náměstí 53/40  
251 01 Říčany

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,  
v pl.zn., týkající se nemovitosti v k. ú. Kuří u Říčan**

Dobrý den,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn., zaevidované dne 23.11.2020 pod č.j. SPU 425554/2020 ve věci poskytnutí informací o pozemku KN p. č. 52/18 v k. ú. Kuří u Říčan, konkrétně:

1. Zda je pozemek pronajat či propachtován
2. Pokud je pozemek pronajat či propachtován, komu (uvedení názvu/jména osoby, která má uvedený pozemek v nájmu nebo pachtu) a na jakou dobu je pronajat či propachtován

sdělujeme následující:

1. Pozemek KN p. č. 52/18 je pronajatý fyzické osobě a Honebnímu společenstvu Nupaky.
2. Fyzické osobě je pozemek pronajatý na dobu neurčitou a honebnímu společenstvu na dobu platnosti rozhodnutí o uznání honitby.

S pozdravem

Ing. Jiří Veselý  
ředitel  
Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. město Praha